PORÍO FERREIRA
:!:!:=::! !!! !! ! : :!!!::!l::: !l l:!!!--

REQUERTMENTO N' 17 4 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações sobre

a avenlda Dr. Hermídio Salzano, a partir do número 795:

1- Existe a intenção de recapeamento do local acima

citado?

2- Se sim, quando?

3- Se não, Por qual motivo?

4- Esta rua poderia ser incluída no Programa Asfalto

Novo?

5- Haveria possibilidade da realização dos serviços de

motoniveladora e cascalhamento no local, para uma solução

imediata? Se sim, quando? Se não por qual motivo?

Plenário Syrio lgnátios, 31 de março de 2023.

ora

EXP A SESSAO ORDINARIA

orsprcr:c.'APR DO

ENTE

0í

'iREStDS
, SECRE

2" SECR

Av. Eng. Nicolau de vetgueiro Foriaz, 1068 - Fone 1022
CEP 13660-005 - Porto Feffeira - SP

-." z

e- m a i I : c a m a ra p o rtof erre i ra@c a m a rap ortof e rrei ra. sp.gov. br

R UNANI IDAÜ r

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CN PJ: 47.794. 1 69 10001 -24

IAiúIARA MUNICiPAL DÊ PORTO FERREIR,':

LEITURA NO

REALIZADA